bertus quietum elamat de fe et heredibus fuis imperpetuum, totum jus et totum

clameum quod habuit et habere potuit, in quadam terra de Levenax que Monach-

kennaran nuncupatur ; de qua terra idem Gilbertus predi&um Comitem impetebat

per literas Domini regis ; Ita quod nee ipfe Gilbertus, nee heredes fui, ullo tempore

in pofterum, predi6tum Comitem nee aliquem alium, fuper demanda ipfius terre de

Monachkennaran, in aliquod moleftabunt : Et fciendum eft, quod diftus Gilbertus

reddidit prediclo Comiti Cartam et Confirmationem quas de difta terra de Monnach

kennaran habuit ; Renuncians omnimodis inftrumentis pro fe et heredibus fuis, fi qua

poftmodum inventa fuerint ahquo tempore, facientia mentionem de diclo Gilberto

vel heredibus fuis : Que fi invente fuerint, cafla erunt et vana, et nullum locum

alicui optinebunt. Pro hac fiquidem quieta clamatione, predicius comes ad folu-

tionem fexaginta marcarum argenti di£lo Gilberto tenetur ; De quibus perfolvit

di6lo Gilberto viginti marcas in Nundinis de Glafgw proximis, et alias viginti mar-

cas ad feftum Sancli Martini in hyeme, et refiduas viginti marcas ad Pentecoften

anno incarnationis Dominico M°. cc°. tricefimo fexto. Ad hanc conventionem

fideliter tenendam, predictus comes dicto Gilberto plegia invenit, fcilicet Malcolmum

filium fuum, Thomam Croc et Hugonem filium Simonis, et Shnonem filium Ber-

colf. In hujus rei teftimonium, "Walterus filius Alani, Senefcallus, Jufticiarius

Scocie, et Wilelmus Abbas de Paflelet, figilla fua fimul cum figillo predicli Co-

mitis, huic fcripto appofuerunt.
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LITERA URBANI PAP/E QUA CONFIRMAT ECCLESIAM DE

RENFREW ECCLESIiE GLASGUENSI.

Urbanus Epifcopus fervus fervorum Dei, venerabili fratri Epifcopo, et dileclis

filiis Decano et Capitulo Glafguenfi, falutem et apoftolicam benedi&ionem. Sig-

nificantibus vobis intelleximus, quod cum bone memorie David Rex Scottorum,

tanquam princeps Catholicus et Chriftiane fidei ampliator, burgum de Reinfriu in

fundo proprio conftruxiflet, et ecclefia ejufdem loci, ex ejufdem regis conceffione,

ecclefie veftre canonice collata fuiflet ; Pie recordationis Johannes Glafguenfis ec-

clefie tunc Epifcopus, ordinatis in ea canonicis et prebendis, ecclefiam pretaxatam,

uni prebendarum illarum in perpetuum aflignavit : Porro, licet factum Epifcopi

aucloritate fuerit fedis apoftolice roboratum, et tarn ipfe quam fucceflbres illius, et

tu frater Epifcope, liberam ipfius ecclefie ordinationem jugiter habueritis, et ec-